
 
 

  
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi"  

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso"  

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail: sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

Al personale interessato 

Al sito web /Albo online/Am. Trasparente 

Agli atti 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto personale docente a. s. 2024/2025 

- graduatorie definitive. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

sottoscritto in data 27 gennaio 2022 per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 

2023/24, 2024/25; 

 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024; 

 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 22/03/2024 con prot.n.2845;  

 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, venerdì 29 marzo 2024, delle graduatorie d’istituto 

definitive dei docenti a tempo indeterminato, valevole per l’individuazione di 

eventuale personale soprannumerario per l’a. s. 2024/2025. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla 

pubblicazione ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituzione. 

Allegati:  

- graduatorie personale docente 

 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                    Prof. Antonio Di Riso                                                                                                                                                                              

documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate,                                                                                                                                                              

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 





ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI" (SAIS052008) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail: sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

 

 

 


		2024-03-29T17:40:02+0100
	DRSNTN57E04C557V




